
Contactgegevens Schatten in de dementiezorg  

in de stille Kempen 

 

Schat 
 

Contactgegevens 

 
Wiegbed 
 

 
Karen Lambrechts 
Huis Perrekes Geel 

014/86.83.43 
Karen.lambrechts@perrekes.be 

 
 
 
Kleinschalig genormaliseerd wonen 
Orchidee 

 
Anne Mateusen 

WZC Onze Lieve Vrouw Beerse 
014/61.10.73 

Anne.mateusen@beerse.be 
 

 
Vermissingsprotocol 
 

 
Elke Verlinden 

Gemeente Herselt 
0472/18.08.93 

Elke.verlinden@herselt.be 
 

 
Project warme zorg 
Levensboek 
 

 
Nathalie Beylemans 

WZC Op Haanven Laakdal 
014/84.15.87 

Ergo@ophaanven.be 
 

 
Werking multidisciplinair team 
 

 
Evi Truyen 

WZC De Winde Laakdal 
014/84.92.20 

Evi.truyen@dewinde.be 
 

 
Gele doos 
 

 
Rosette Broeckx 

Ouderenraad Kempen 
Rosette.broeckx@skynet.be 
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Dementievriendelijk museum 
Reizende tentoonstelling 
 

 
Chantal Van de Plas 

Gasthuismuseum Geel 
014/56.68.40 

Gasthuismuseum@geel.be 
Chantal.vandeplas@geel.be 

 
 
Op ontdekking door #MOOIMOL 
 

 
Evelien Van Lommel 
WZC Ten Hove Mol 

014/33.15.70 
Ergo@gemeentemol.be 

 
 
Muziek 
Vitrinekastjes 
 

 
Jan Heylen 

WZC Zilverlinde Olen 
014/26.26.20 

Ergoterra@wzczilverlinde.be 
 

 
Referentieverzorgenden 

Hulpmiddelenkoffer 
Dagopvang (Celeste Vermeulen) 
Nachtopvang 
 

 
Valerie Janssen/Celeste Vermeulen 

Ferm thuiszorg 
016/24.49.39 

Vjanssen@samenferm.be 
Cvermeulen@samenferm.be 
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